

## PROJE ÖZETİ

<b>Projenin Adı</b>	KİTAPSEVER
<b>Proje Sorumluları</b>	Okul İdaresi Okul Rehberli Servisi
<b>Projenin Genel Hedefi</b>	Projenin genel hedefi, öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak; öğrencilerin kendini ifade etmelerinin, iletişim ve sosyal becerilerinin gelişmesini desteklemektir. Öğrencilerin kitaba olan ilgilerini arttırarak daha fazla kitap okumasını teşvik etmek de genel hedeflerdendir.
<b>Projenin Özel Amacı</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ Öğrencilerin okuma alışkanlığını arttırmak</li><li>➤ Öğrencileri daha fazla kitap okumaya teşvik etmek</li><li>➤ Öğrencilere okuduğunu anlama, öğrenme, yazma, etkili düşünebilme, problem çözme, Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma, konuşma ve ifade etme becerilerini kazandırmak</li></ul>
<b>Projenin Süresi</b>	2023 Eğitim-Öğretim yılı
<b>Projenin Toplam Bütçesi</b>	Kitap eksikliği olan sınıflara kitap temini sağlanacak kadar bütçe
<b>Projenin Hedef Kitle</b>	<i>Kocatepe ilkokulu 1.2.3. ve 4. sınıflar</i>
<b>Projenin Özeti</b>	Okulda düzenli olarak her gün kitap okuma saati belirlenip öğrencilerin kitap okuması sağlanacaktır. Aynı şekilde evde de kitap okumaları yönünde teşvik edilecektir. Öğretmenler öğrencilerin okudukları kitapları verilen formlara not edecektir. Öğrenciler de okudukları kitaplar ile ilgili bilgileri verilen forma dolduracaktır. Ay sonunda öğretmenlerden formlar toplanıp en çok kitap okuyan öğrenci tespit edilip KİTAPSEVER rozeti tören eşliğinde öğrenciye verilecektir. Her sınıf düzeyinden bir KİTAPSEVER öğrenci belirlenecektir. Yılsonunda da en çok kitap okuyan 1 öğrenciye sürpriz bir ödül verilecektir.

<p><i>Projenin Temel Faaliyetleri</i></p>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ Öğretmenlere projenin tanıtımı</li><li>➤ Sınıflarda kitap eksikliklerinin belirlenmesi ve sınıf kütüphanesinin zenginleştirilmesi</li><li>➤ Proje ile ilgili evrakların dağıtımı ve öğrencilerin bilgilendirilmesi</li><li>➤ Her ay her sınıf düzeyinden en çok kitap okuyan 1 KİTAPSEVER öğrenci belirlenip törenle rozet takılıp duyurusu yapılacaktır.</li><li>➤ Yılsonunda da en çok kitap okuyan 1 KİTAPSEVER öğrenci belirlenip ödüllendirilecektir.</li></ul>
---	--